
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

«9»  квітня  2019  року                        Одеса                   № 99/ОД  

 

Про утворення робочої групи  

з реалізації п’ятого раунду  

Туринського процесу  

в Одеській області 

 

 

 

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 13.02.2019 

№1/9-74 «Щодо Туринського процесу» та з метою підготовки регіонального 

звіту у сфері професійної (професійно-технічної) освіти у рамках Туринського 

процесу  

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити робочу групу щодо підготовки регіонального звіту у рамках 

Туринського процесу (далі - робоча група) у складі згідно з додатком. 

2. Робочій групі до 10 травня 2019 року підготувати регіональний звіт у 

сфері професійної (професійно-технічної) освіти та направити до Міністерства 

освіти і науки України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління – начальника відділу професійної освіти Департаменту 

освіти і науки обласної державної адміністрації. 

 

Директор Департаменту                                                                        О.А. Лончак 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від  __________  № _____ 
 

 

Склад робочої групи 
з реалізації п’ятого раунду Туринського процесу в Одеській області 

 

Лончак 

Олександр Анатолійович 

- директор Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації, 

голова робочої групи 

Лазарєва 

Тетяна Олександрівна 

 

- директор Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в Одеській 

області, заступник голови робочої групи (за 

згодою) 

Абозіна  

Таїса Михайлівна 

- заступник начальника управління – 

начальник відділу професійної освіти 

Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації 

Грицак 

Світлана Валеріївна 

- провідний фахівець з питань зайнятості 

відділу організації профнавчання Одеського 

обласного центру зайнятості (за згодою) 

Забуга 

Юлія Борисівна 

- Головний спеціаліст відділу оплати праці, 

соціально-трудових відносин та політики 

зайнятості Департаменту соціальної та 

сімейної політики Одеської обласної 

державної адміністрації (за згодою) 

Кашуба 

Лариса Іванівна 

- заступник директора навчально-

методичного центру професійно-технічної 

освіти в Одеській області (за згодою) 

Литвинюк  

Ольга Михайлівна 

- завідувач кабінетом організаційно-

методичної, кадрової та виховної роботи 

навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти в Одеській області (за 

згодою) 

Синятинський 

Сергій Анатолійович 

- заступник голови Одеської обласної 

організації роботодавців (за згодою) 

Черепян 

Тетяна Іванівна 

- методист кабінету професійної підготовки 

навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти в Одеській області (за 

згодою) 

Чепіс 

Тетяна Павлівна 

- завідувач кабінетом загальноосвітньої 

підготовки навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в Одеській 



області (за згодою) 

Фетисенко  

Тетяна Дем’янівна 

 

- заступник директора Департаменту – 

начальник управління розвитку 

пріоритетних напрямків економіки 

Департаменту економічної політики та 

стратегічного планування Одеської обласної 

державної адміністрації (за згодою) 

Шендеровський  

Юрій Юхимович 

- голова Одеської міської організації 

роботодавців (за згодою) 
 

 

 

 

 

Заступник начальника управління –  

начальник відділу професійної освіти                                    Т.М. Абозіна                                        


